

200

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 036	20,90	Total: 209,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: JANDAIA	Modelo: PEDAGOGICO	
Descrição: CADERNO DE CALIGRAFIA 50 FOLHAS C/ 20 UNID				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,90			Total Item: 209,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 008	22,50	Total: 225,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: JANDAIA	Modelo: PEDAGOGICO	
Descrição: CADERNO DE DESENHO 50 FOLHAS C/ 20 UNIDADES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,50			Total Item: 225,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 035	45,00	Total: 765,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: CIENTIFICA	
Descrição: CALCULADORA CIÊNTEFICA DE MÃO (FX 82 MS)				
Quantidade: 17	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 765,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 010	23,99	Total: 2.638,90
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: INJEX	Modelo: ESFEROGRAFICA	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA EMB. C/50 COR, AZUL/PRETA/VERMEHA - 1ª QUALIDADE				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 23,99			Total Item: 2.638,90
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 090	6,99	Total: 699,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MASTER	Modelo: MARCA TEXTO	
Descrição: CANETA MARCA TEXTO PERMANENTE C/ 6 UN 1ª QUALIDADE				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,99			Total Item: 699,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 020	7,90	Total: 79,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: XALINGO	Modelo: MADEIRA	
Descrição: CARIMBO DE BRINQUEDO PLÁSTICO - DIV. CORES E MODELOS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,90			Total Item: 79,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 051	7,89	Total: 157,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PAIS E FILHOS	Modelo: PLASTICO	
Descrição: CHOCALHO INFANTIL LAVÁVEL, TOTALMENTE ATÓXICO E MUITO RESISTENTE - CERTIFICADO PELO INMETRO - AS CORES PRIMÁRIAS (AZUL, VERMELHA E AMARELA) CHAMAM A ATENÇÃO E CONTRUEM PARA O APRIMORAMENTO DA CAPACIDADE COGNITIVA E MOTORA.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,89			Total Item: 157,80
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 060	0,88	Total: 96,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: 10 GR	
Descrição: COLA BRANCA EM BASTÃO 10 GR- 1ª QUALIDADE				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 0,88			Total Item: 96,80
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 085	5,50	Total: 396,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: INJEX	Modelo: COM 6	
Descrição: COLA COLORIDA COM GLITER 23 GR C/6 UN				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 396,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

LOTE 60	Quant.: 1	Num: 048	3,81	Total: 419,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: 90 GR	
Descrição: COLA P/ E.V.A E ISOPOR 90 GR				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 3,81			Total Item: 419,10
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 036	33,80	Total: 3.887,00
Item: 1	Unidade: CONJUNTO	Marca: MYGIRL	Modelo: COM 8	
Descrição: CONJUNTO DE PINCEIS PROFISSIONAIS PARA MAQUIAGEM APLICAÇÃO UNIFORME, TRAÇOS FINOS E PERFEITOS BEM. C/ 8 ITENS				
Quantidade: 115	Valor Unit.: 33,80			Total Item: 3.887,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 023	25,99	Total: 597,77
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WESTERN	Modelo: DIGITAL	
Descrição: CRONÔMETRO DIGITAL				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 25,99			Total Item: 597,77
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 020	8,99	Total: 359,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: EMBORRACHADO	
Descrição: ESTILETE GRIP EMBORRACHADO LÂMINA LARGA				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,99			Total Item: 359,60
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 003	1,29	Total: 116,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo: ZINCADO	
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ZINCADO				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 1,29			Total Item: 116,10
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 067	3,40	Total: 561,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo: 18X50	
Descrição: FITA CREPE BRANCA EMB. C/ 50 METROS				
Quantidade: 165	Valor Unit.: 3,40			Total Item: 561,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 032	3,40	Total: 289,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo: 18X50	
Descrição: FITA CREPE TAMANHO 3 MT 19/50				
Quantidade: 85	Valor Unit.: 3,40			Total Item: 289,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 061	9,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: FITA	
Descrição: FITA DE IMPRESSORA EPSON FX 890				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 360,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 060	4,10	Total: 410,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo: 12X30	
Descrição: FITA DUPLA FACE DE PAPEL 9400 TAMANHO 12 X 30 3 M				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,10			Total Item: 410,00

202

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR

LOTE 88	Quant.: 1	Num: 019	2,90	Total: 174,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FESTCOLOR	Modelo: N° 5	
Descrição: FORMINHA LISA PAPEL COLORIDO C/ 100 UNID NUMERO 05				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,90			Total Item: 174,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 083	19,90	Total: 597,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: 25MM	
Descrição: FURADOR DE EVA GRANDE (VÁRIAS FORMAS)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,90			Total Item: 597,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 023	13,90	Total: 417,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: 16MM	
Descrição: FURADOR DE EVA PEQUENO (VÁRIAS FORMAS)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,90			Total Item: 417,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 086	7,90	Total: 1.137,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ASCATOYS	Modelo: AMOEBA	
Descrição: GELEIA DE BRINQUEDO MASSA GELATINOSA, NÃO TÓXICA, PCT 100GR				
Quantidade: 144	Valor Unit.: 7,90			Total Item: 1.137,60
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 018	2,30	Total: 234,60
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: INJEX	Modelo: GRANDE	
Descrição: GIZ DE CERA 12 CORES - GRANDE				
Quantidade: 102	Valor Unit.: 2,30			Total Item: 234,60
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 057	10,75	Total: 290,25
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: TRILHO	
Descrição: GRAMPO TRILHO ROMEU E JULIETA C/50 UN				
Quantidade: 27	Valor Unit.: 10,75			Total Item: 290,25
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 070	39,90	Total: 399,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PAIS E FILHOS	Modelo: QUEM É ?	
Descrição: JOGO CARA-A-CARA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,90			Total Item: 399,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 017	9,50	Total: 237,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BBALL	Modelo: PLASTICO	
Descrição: JOGO DE BOLICHE MATERIAL PLÁSTICO				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,50			Total Item: 237,50
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 049	5,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTIC	Modelo: TRADICIONAL	
Descrição: JOGO DE DOMINÓ TRADICIONAL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 100,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 009	11,79	Total: 165,06

203

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: COLUNA	Modelo: MEMORIA	
Descrição: JOGO DE MEMÓRIA CAIXA C/ 20 PARES DE CARTAS				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 11,79			Total Item: 165,06
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 009	9,80	Total: 695,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FUNNYTOYS	Modelo: PLASTICO	
Descrição: JOGO DE XÍCARAS DE BRINQUEDO PLÁSTICO, COM NO MÍNIMO 06 PEÇAS.				
Quantidade: 71	Valor Unit.: 9,80			Total Item: 695,80
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 084	9,90	Total: 227,70
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: COLUNA	Modelo: MICO	
Descrição: JOGO DO MICO, CAIXA C/ NO MÍNIMO 40 CARTAS				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 227,70
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 062	0,70	Total: 35,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: LANTECOR	Modelo: 3 GR	
Descrição: LANTEJOULAS 3GR				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,70			Total Item: 35,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 052	3,00	Total: 165,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: INJEX	Modelo: 12 CORES	
Descrição: LÁPIS DE COR CX C/ 12 CORES 1ª QUALIDADE - GRANDE				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 165,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 017	23,00	Total: 1.495,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: INJEX	Modelo: GRAFITE	
Descrição: LAPIS PRETO Nº 02 EMB. COM 144 UN 1ª QUALIDADE				
Quantidade: 65	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 1.495,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 090	7,00	Total: 1.659,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MASTER	Modelo: MARCA TEXTO	
Descrição: MARCADOR DE TEXTO EMB. COM 06 UN 1ª QUALIDADE				
Quantidade: 237	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 1.659,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 057	3,39	Total: 64,41
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: INJEX	Modelo: 180 GR	
Descrição: MASSA DE MODELAR EMB. C/ 12 UN PESO 180 GR				
Quantidade: 19	Valor Unit.: 3,39			Total Item: 64,41
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 030	17,90	Total: 4.475,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: AQUATTRO	Modelo: A4	
Descrição: PAPEL SULFITE A4 EMB. COM 500 FLS				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 17,90			Total Item: 4.475,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 043	8,90	Total: 534,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: USAPEL	Modelo: VERGE	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR

Descrição: PAPEL VERGÊ EMB. C/ 50 UN

Quantidade: 60 Valor Unit.: 8,90 Total Item: 534,00

LOTE 148 Quant.: 1 Num: 091 1,39 **Total: 1.112,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ICL Modelo: G/T

Descrição: PASTA COM PRESILHA FIXA ROMEU E JULIETA

Quantidade: 800 Valor Unit.: 1,39 Total Item: 1.112,00

LOTE 151 Quant.: 1 Num: 045 1,49 **Total: 685,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ICL Modelo: A/E

Descrição: PASTA SIMPLES C/ ELÁSTICO EM PAPEL

Quantidade: 460 Valor Unit.: 1,49 Total Item: 685,40

LOTE 153 Quant.: 1 Num: 013 24,90 **Total: 2.365,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MULTILASER Modelo: 8 GB

Descrição: PEN DRIVE COM 08 GB Pen drive 8GB; Taxa de transferência: 48MB/S; taxa de leitura: até 10MB/S; taxa de gravação: até 3MB/S

Quantidade: 95 Valor Unit.: 24,90 Total Item: 2.365,50

LOTE 157 Quant.: 1 Num: 011 8,20 **Total: 369,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LEONORA Modelo: 12 FOLHAS

Descrição: PERFURADOR 02 FUROS COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 12 FOLHAS

Quantidade: 45 Valor Unit.: 8,20 Total Item: 369,00

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 069 6,40 **Total: 147,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MASTER Modelo: 1 FURO

Descrição: PERFURADOR DE PAPEL DE 1 FURO COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 6 FLS

Quantidade: 23 Valor Unit.: 6,40 Total Item: 147,20

LOTE 160 Quant.: 1 Num: 010 49,49 **Total: 3.018,89**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BRINCABEBE Modelo: FAZENDA

Descrição: PIANINHO BEBE BRINQUEDO INFANTIL EDUCATIVO PIANO MUSICAL PERSONAGEM BICHOS - COM MUITAS MÚSICAS, TONS, TECLAS DE PIANOS, BARULHOS DE BICHOS

Quantidade: 61 Valor Unit.: 49,49 Total Item: 3.018,89

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 098 5,80 **Total: 823,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAXMIDIA Modelo: 9V

Descrição: PILHA 9V

Quantidade: 142 Valor Unit.: 5,80 Total Item: 823,60

LOTE 165 Quant.: 1 Num: 087 5,49 **Total: 356,85**

Item: 1 Unidade: PEÇA Marca: PLACERM Modelo: 20MM

Descrição: PLACA DE ISOPOR ESPECIAL 20mm x 1,00 x 0,50

Quantidade: 65 Valor Unit.: 5,49 Total Item: 356,85

LOTE 167 Quant.: 1 Num: 023 11,90 **Total: 773,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOVACRIL Modelo: OFICIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR

Descrição: PRANCHETA OFÍCIO CRISTAL

Quantidade: 65 Valor Unit.: 11,90 Total Item: 773,50

LOTE 169 Quant.: 1 Num: 060 69,90 **Total: 1.467,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: STALO Modelo: CORTIÇA

Descrição: QUADRO DE AVISO CORTIÇA 1,00 X 0,50

Quantidade: 21 Valor Unit.: 69,90 Total Item: 1.467,90

LOTE 173 Quant.: 1 Num: 055 18,00 **Total: 1.080,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CAVIA Modelo: GRANDE

Descrição: SUPORTE P/ FITA ADESIVA 12 X 50 GRANDE

Quantidade: 60 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 1.080,00

LOTE 174 Quant.: 1 Num: 026 10,30 **Total: 206,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CAVIA Modelo: PEQUENO

Descrição: SUPORTE P/ FITA ADESIVA 12 X 50 PEQUENO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 10,30 Total Item: 206,00

LOTE 175 Quant.: 1 Num: 047 32,90 **Total: 197,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DUBFLEX Modelo: 10MM

Descrição: TAPETE EVA LISO TIPO TATAME, TAMANHO IGUAL OU SUPERIOR A 50 x 50cm POR UNIDADE

Quantidade: 6 Valor Unit.: 32,90 Total Item: 197,40

LOTE 177 Quant.: 1 Num: 044 14,00 **Total: 980,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: YINEY Modelo: 24CM

Descrição: TESOURA DE COSTURA REFORÇADA 9 1/2 - 24 CM CABO ANATOMICO LEVE

Quantidade: 70 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 980,00

LOTE 181 Quant.: 1 Num: 054 5,40 **Total: 270,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACRILEX Modelo: METALIC

Descrição: TINTA DIMENSIONAL METALLIC C/ 35ML

Quantidade: 50 Valor Unit.: 5,40 Total Item: 270,00

LOTE 184 Quant.: 1 Num: 089 2,20 **Total: 160,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: STAR Modelo: 40 ML

Descrição: TINTA P/ CARIMBO 42 ML - PRETA/AZUL/VERMELHO

Quantidade: 73 Valor Unit.: 2,20 Total Item: 160,60

G & L PRODUTOS DE LIMPEZA E PAPELARIA - EIRELI 24.616.893/0001-62 **120.966,06**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 095 5,49 **Total: 109,80**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: BACCHI Modelo:

Descrição: ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 000 - C/ 100un

Quantidade: 20 Valor Unit.: 5,49 Total Item: 109,80

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 086 22,99 **Total: 712,69**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CLASSE Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR

Descrição: APLICADOR DE COLA QUENTE GROSSA 40 W 110 X 220 V

Quantidade: 31 Valor Unit.: 22,99 Total Item: 712,69

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 030 95,90 **Total: 11.220,30**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: FRAMA Modelo:

Descrição: ARQUIVO MORTO EMB. C/ 25 UN MEDIDAS 35 X 13,3 X 24,7 CM

Quantidade: 117 Valor Unit.: 95,90 Total Item: 11.220,30

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 058 6,99 **Total: 1.300,14**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ALAPLAST Modelo:

Descrição: ARQUIVO MORTO POLIPROPILENO MEDIDAS 350 X 245 X 135 MM

Quantidade: 186 Valor Unit.: 6,99 Total Item: 1.300,14

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 099 85,00 **Total: 2.975,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: VMP Modelo:

Descrição: BOBINA DE PAPEL DE PRESENTE ESTAMPADA COM 60 CM 30 KG

Quantidade: 35 Valor Unit.: 85,00 Total Item: 2.975,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 039 229,00 **Total: 1.145,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: BOBINA DE PAPEL KRAFT 120 CM X 150 M

Quantidade: 5 Valor Unit.: 229,00 Total Item: 1.145,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 046 41,00 **Total: 1.435,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MILK Modelo:

Descrição: BONECA MATERIAIS: VINIL E TECIDO, PRODUZIDA COM MATERIAL DE ALTA QUALIDADE, DURABILIDADE E ATÓXICA - APROVADA PELO INMETRO - PESO DA BONECA: 620 GRAMAS - ALTURA 51 CM.

Quantidade: 35 Valor Unit.: 41,00 Total Item: 1.435,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 015 0,99 **Total: 39,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JANDAIA Modelo:

Descrição: CADERNO BROCHURA C/ 48 FOLHAS 1/4

Quantidade: 40 Valor Unit.: 0,99 Total Item: 39,60

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 088 1,40 **Total: 154,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PANAMERICANA Modelo:

Descrição: CADERNO ESPIRAL C/ 48 FOLHAS 1/4

Quantidade: 110 Valor Unit.: 1,40 Total Item: 154,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 016 2,20 **Total: 66,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PANAMERICANA Modelo:

Descrição: CADERNO ESPIRAL C/ 96 FOLHAS 1/4

Quantidade: 30 Valor Unit.: 2,20 Total Item: 66,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 093 9,00 **Total: 270,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PANAMERICANA Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR

Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO C/ 10 MATÉRIAS

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 270,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 001 19,99 **Total: 799,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BE ART Modelo:

Descrição: CALCULADORA DE MESA, GRANDE C/ 12 DÍGITOS

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 19,99** Total Item: 799,60

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 053 3,99 **Total: 219,45**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ONDA Modelo:

Descrição: CANETA HIDROCOLOR EMB. C/ 12 UN 1ª QUALIDADE

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 219,45

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 010 7,49 **Total: 486,85**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PIRATININGA Modelo:

Descrição: COLA BRANCA 1000 GRS 1ª QUALIDADE

Quantidade: 65 **Valor Unit.: 7,49** Total Item: 486,85

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 069 1,30 **Total: 279,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PIRATININGA Modelo:

Descrição: COLA BRANCA EMB. C/ 90 GR, LIQUÍDA NÃO TOXICA

Quantidade: 215 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 279,50

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 019 6,75 **Total: 135,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAXPRINT Modelo:

Descrição: DVD RW REGRAVÁVEL LG 4.7 GB 120 MIN

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,75** Total Item: 135,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 098 25,46 **Total: 1.273,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: IMPRIMASTER Modelo:

Descrição: ETIQUETA 279,40MM X 215,90MM - PCT COM 100 FOLHAS CARTA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 25,46** Total Item: 1.273,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 037 25,46 **Total: 1.273,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: IMPRIMASTER Modelo:

Descrição: ETIQUETAS 12,7 X 44,5 - PCT COM 100 FOLHAS CARTA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 25,46** Total Item: 1.273,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 086 1,13 **Total: 203,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TIGH TAPE Modelo:

Descrição: FITA DUREX PEQUENA 12 X 50

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 1,13** Total Item: 203,40

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 065 1,45 **Total: 275,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RAI0 D'SOL Modelo:

Descrição: FITILHO 16 MM C/ 50 MT

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR

Quantidade: 190		Valor Unit.: 1,45		Total Item: 275,50
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 008	22,50	Total: 675,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LYKE	Modelo:	
Descrição: GRAMPEADOR DE DESEMPENHO PROFISSIONAL TS 5590				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 22,50		Total Item: 675,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 064	36,00	Total: 2.340,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: GRAMPEADOR PARA 30 FOLHAS				
Quantidade: 65		Valor Unit.: 36,00		Total Item: 2.340,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 062	19,95	Total: 1.396,50
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: GRAMPO GALVANIZADOS 106/8 CAIXA C/ 5000 UN				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 19,95		Total Item: 1.396,50
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 079	0,49	Total: 222,95
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALOFORM	Modelo:	
Descrição: PAPEL CARTOLINA TAMANHO 48 X 60 CM VÁRIAS CORES				
Quantidade: 455		Valor Unit.: 0,49		Total Item: 222,95
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 080	49,99	Total: 1.499,70
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: LEO E LEO	Modelo:	
Descrição: PAPEL CONTACT COLORIDO ROLO C/ 10 MT				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 49,99		Total Item: 1.499,70
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 008	99,99	Total: 69.993,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ICL	Modelo:	
Descrição: PASTA SUSPENSA KRAFT 170 G HASTE MET. DELLO CAIXA C 50 UN 1º QUALIDADE				
Quantidade: 700		Valor Unit.: 99,99		Total Item: 69.993,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 002	57,50	Total: 2.300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: PERFURADOR 02 FUROS C/CAPACIDADE P/PERFURAR 45 FOLHAS				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 57,50		Total Item: 2.300,00
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 004	2,30	Total: 322,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MAXPRINT	Modelo:	
Descrição: PILHA ALCALINA AA				
Quantidade: 140		Valor Unit.: 2,30		Total Item: 322,00
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 003	2,30	Total: 322,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MAXPRINT	Modelo:	
Descrição: PILHA ALCALINA AAA				
Quantidade: 140		Valor Unit.: 2,30		Total Item: 322,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 20,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 070	1,10	Total: 55,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REGISPEL	Modelo:	
Descrição: BOBINA PARA MÁQUINA DE SOMAR NO TAMANHO 57 MM X 30 MT				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 55,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 077	1,13	Total: 129,95
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CREDEAL	Modelo:	
Descrição: CADERNETA PARA RECADO C/ 50 FOLHAS 1/8 - 100X140 MM				
Quantidade: 115	Valor Unit.: 1,13			Total Item: 129,95
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 015	3,82	Total: 324,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CREDEAL	Modelo:	
Descrição: CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS CAPA DURA				
Quantidade: 85	Valor Unit.: 3,82			Total Item: 324,70
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 057	1,50	Total: 45,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CREDEAL	Modelo:	
Descrição: CADERNO BROCHURA C/ 96 FOLHAS 1/4				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 45,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 011	4,99	Total: 623,75
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CREDEAL	Modelo:	
Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO 01 MATÉRIA C/ 96fls CAPA DURA				
Quantidade: 125	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 623,75
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 079	1,99	Total: 179,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo:	
Descrição: CANETA P/ RETROPOJETOR - 1º QUALIDADE				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 1,99			Total Item: 179,10
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 006	50,00	Total: 2.050,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: CHAVEIRO COM IDENTIFICADOR POTE COM 100				
Quantidade: 41	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 2.050,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 031	8,79	Total: 597,72
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BACCHI	Modelo:	
Descrição: CLIPS Nº 2/0 C/500grs				
Quantidade: 68	Valor Unit.: 8,79			Total Item: 597,72
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 091	8,79	Total: 597,72
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BACCHI	Modelo:	
Descrição: CLIPS Nº 3/0 C/500grs				
Quantidade: 68	Valor Unit.: 8,79			Total Item: 597,72

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

LOTE 53	Quant.: 1	Num: 088	8,89	Total: 604,52
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BACCHI	Modelo:	
Descrição: CLIPS Nº 4/0 C/500grs				
Quantidade: 68	Valor Unit.: 8,89			Total Item: 604,52
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 046	8,79	Total: 597,72
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BACCHI	Modelo:	
Descrição: CLIPS Nº 6/0 EMB. C/ 500 GR				
Quantidade: 68	Valor Unit.: 8,79			Total Item: 597,72
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 080	8,79	Total: 597,72
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BACCHI	Modelo:	
Descrição: CLIPS Nº 8/0 500 GR				
Quantidade: 68	Valor Unit.: 8,79			Total Item: 597,72
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 065	1,14	Total: 142,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO EMB. C/ 18 ML				
Quantidade: 125	Valor Unit.: 1,14			Total Item: 142,50
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 056	20,55	Total: 924,75
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PREMIER	Modelo:	
Descrição: ELASTICO PARA DINHEIRO Nº18 C/1KG				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 20,55			Total Item: 924,75
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 021	32,54	Total: 7.972,30
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FORONI	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE 18 X 24 C/250 UN				
Quantidade: 245	Valor Unit.: 32,54			Total Item: 7.972,30
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 065	0,24	Total: 336,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORONI	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE OFICIO BRANCO				
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 0,24			Total Item: 336,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 033	0,13	Total: 182,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORONI	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE PARDO MÉDIO				
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 0,13			Total Item: 182,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 052	0,14	Total: 189,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORONI	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE PARDO PEQUENO				
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 0,14			Total Item: 189,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 058	0,06	Total: 102,00

212

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORONI	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE PEQUENO TAMANHO 23 X11CM				
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 0,06			Total Item: 102,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 023	2,29	Total: 91,60
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DELTA	Modelo:	
Descrição: GIZ BRANCO - CAIXA COM 64 UNIDADES				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,29			Total Item: 91,60
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 004	2,82	Total: 169,20
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DELTA	Modelo:	
Descrição: GIZ COLORIDO - CAIXA COM 64 UNIDADES				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,82			Total Item: 169,20
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 033	21,42	Total: 578,34
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BACCHI	Modelo:	
Descrição: GRAMPO GALVANIZADOS 23/13 CAIXA C/5000 UN				
Quantidade: 27	Valor Unit.: 21,42			Total Item: 578,34
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 040	5,98	Total: 316,94
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BACCHI	Modelo:	
Descrição: GRAMPO GALVANIZADOS 26/6 CAXA C/5000 UN				
Quantidade: 53	Valor Unit.: 5,98			Total Item: 316,94
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 043	1,30	Total: 13,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTEPRINT	Modelo:	
Descrição: LÂMINA P/ ESTILETE ESTREITA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,30			Total Item: 13,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 004	2,99	Total: 304,98
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTEPRINT	Modelo:	
Descrição: LÂMINA P/ ESTILETE LARGA				
Quantidade: 102	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 304,98
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 087	35,20	Total: 2.147,20
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: FABER	Modelo:	
Descrição: LÁPIS BORRACHA EMB. C/ 12 UN				
Quantidade: 61	Valor Unit.: 35,20			Total Item: 2.147,20
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 059	14,43	Total: 2.005,77
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAO DOMINGOS	Modelo:	
Descrição: LIVRO ATA 100 FOLHAS				
Quantidade: 139	Valor Unit.: 14,43			Total Item: 2.005,77
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 094	8,99	Total: 1.213,65
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAO DOMINGOS	Modelo:	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR

Descrição: LIVRO ATA 50 FOLHAS

Quantidade: 135 Valor Unit.: 8,99 Total Item: 1.213,65

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 038 19,54 **Total: 2.637,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SAO DOMINGOS Modelo:

Descrição: LIVRO ATA COM 200 FLS

Quantidade: 135 Valor Unit.: 19,54 Total Item: 2.637,90

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 058 13,00 **Total: 286,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SAO DOMINGOS Modelo:

Descrição: LIVRO PONTO

Quantidade: 22 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 286,00

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 022 19,49 **Total: 1.208,38**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: LEONORA Modelo:

Descrição: MARCADOR DE CD/DVD EMB. C/ 10 UN

Quantidade: 62 Valor Unit.: 19,49 Total Item: 1.208,38

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 074 8,45 **Total: 2.205,45**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: OFFPAPER Modelo:

Descrição: PAPEL CARBONO A4 AZUL CAIXA COM 10 FOLHAS

Quantidade: 261 Valor Unit.: 8,45 Total Item: 2.205,45

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 040 0,82 **Total: 303,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VMP Modelo:

Descrição: PAPEL CARTÃO COLORIDO

Quantidade: 370 Valor Unit.: 0,82 Total Item: 303,40

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 069 0,79 **Total: 206,19**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VMP Modelo:

Descrição: PAPEL CREPON VÁRIAS CORES

Quantidade: 261 Valor Unit.: 0,79 Total Item: 206,19

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 013 0,48 **Total: 52,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VMP Modelo:

Descrição: PAPEL DOBRADURA VÁRIAS CORES

Quantidade: 110 Valor Unit.: 0,48 Total Item: 52,80

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 078 0,87 **Total: 69,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VMP Modelo:

Descrição: PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS

Quantidade: 80 Valor Unit.: 0,87 Total Item: 69,60

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 085 10,00 **Total: 900,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: OFFPAPER Modelo:

Descrição: PAPEL LUMI A4 COLORIDO 85G - C/50 FOLHAS CORES FLUORESCENTES

214

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR

Quantidade: 90	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 900,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 004	2,50	Total: 550,00
Item: 1	Unidade: FOLHA	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PAPEL MANTEIGA				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 550,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 058	0,28	Total: 33,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PAPEL SEDA VARIÁIS CORES				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,28			Total Item: 33,60
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 016	11,38	Total: 1.024,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: PASTA AZ OFICIO LUXO E RÓTULO				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 11,38			Total Item: 1.024,20
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 001	17,42	Total: 2.438,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: PASTA SANFONADA C/ IDENTIFICADOR OFÍCIO A4 C/ 12 DIVISÓRIAS				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 17,42			Total Item: 2.438,80
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 037	2,38	Total: 154,70
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: LEONORA	Modelo:	
Descrição: PERCEVEJOS LATONADOS EMB. C/ 100 UN				
Quantidade: 65	Valor Unit.: 2,38			Total Item: 154,70
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 047	2,16	Total: 345,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTEPRINT	Modelo:	
Descrição: PINCEL ATOMICO CORES DIVERSAS				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 2,16			Total Item: 345,60
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 020	9,48	Total: 521,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE ACRÍLICO				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 9,48			Total Item: 521,40
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 065	0,80	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30 CM				
Quantidade: 175	Valor Unit.: 0,80			Total Item: 140,00
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 004	10,00	Total: 550,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ MEDIDA DE 60 CM				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 550,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

LOTE 176	Quant.: 1	Num: 046	55,84	Total: 1.340,16
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo:	
Descrição: TESOURA CORTE IRREGULAR ZIG ZAG DE PICOTAR GRANDE 1º QUALIDADE				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 55,84			Total Item: 1.340,16
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 099	6,30	Total: 756,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: TINTA DIMENSIONAL GLITTER RELEVO 3D COLOR, 35ml				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,30			Total Item: 756,00
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 013	6,64	Total: 332,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MARIPEL	Modelo:	
Descrição: TINTA GUACHE C/ 15 ML EMB. C/ 12 UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,64			Total Item: 332,00
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 023	23,19	Total: 394,23
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: UMEDECEDOR DE DEDO EMB. C/ 12 UN				
Quantidade: 17	Valor Unit.: 23,19			Total Item: 394,23
LIDERANÇA COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME			10.540.204/0001-79	59.741,96
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 021	66,97	Total: 1.674,25
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo: INTELBRAS	
Descrição: APARELHO TELEFÔNICO DE MESA 1º QUALIDADE				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 66,97			Total Item: 1.674,25
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 036	43,47	Total: 2.173,50
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: LASSANE	Modelo: LASSANE	
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 C/100				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 43,47			Total Item: 2.173,50
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 032	45,48	Total: 4.775,40
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: DAC	Modelo: DAC	
Descrição: CRACHÁ TRANSPARENTE PRESILHA FIXA 7X10 CM 232 PLASTPARK PCT. C/50 UN				
Quantidade: 105	Valor Unit.: 45,48			Total Item: 4.775,40
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 009	32,99	Total: 1.649,50
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: GREEN PAPER	Modelo: GREEN PAPER	
Descrição: ETIQUETAS 50,80MM X 101,60MM - PCT C/ 100 FOLHAS CARTA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,99			Total Item: 1.649,50
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 054	7,77	Total: 1.087,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FITASA	Modelo: FITASA	
Descrição: FITA P/ DEMARCAÇÃO COM 100 MT				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 7,77			Total Item: 1.087,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR

LOTE 97	Quant.: 1	Num: 083	58,99	Total: 3.244,45
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MP390	
Descrição: GRAMPEADOR P/ 100 FOLHAS				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 58,99			Total Item: 3.244,45
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 013	19,74	Total: 2.803,08
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: GREEN PAPER	Modelo: GREEN PAPER	
Descrição: PAPEL CONTACT TRANSPARENTE ROLO C/ 10 MT				
Quantidade: 142	Valor Unit.: 19,74			Total Item: 2.803,08
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 010	4,89	Total: 1.760,40
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: REPORT	Modelo: SENNINHA	
Descrição: PAPEL SULFITE COLORIDO A4 EMB. C/ 100 FLS				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 4,89			Total Item: 1.760,40
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 088	16,98	Total: 1.698,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: DAC	
Descrição: PASTA CAPA DURA C/ 50 SACOS PLÁSTICOS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,98			Total Item: 1.698,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 026	22,99	Total: 4.598,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: DAC	
Descrição: PASTA CATÁLOGO C/ 100 SAQUINHOS A4				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,99			Total Item: 4.598,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 053	15,99	Total: 3.198,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: DAC	
Descrição: PASTA CATÁLOGO C/ 50 SACOS PLASTICOS A4				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,99			Total Item: 3.198,00
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 072	739,99	Total: 31.079,58
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LASSANE	Modelo: LASSANE	
Descrição: PERFURADORA P/ ENCADERNAÇÃO ATÉ 20 FLS P GARRA DUPLO ANEL LASSANE				
Quantidade: 42	Valor Unit.: 739,99			Total Item: 31.079,58
REAL BOBINAS EIRELI			01.149.562/0001-64	64.525,80
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 046	23,44	Total: 1.875,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: 57x300	
Descrição: BOBINA TÉRMICA PDV 57 MM X 300 MT				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 23,44			Total Item: 1.875,20
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 042	164,87	Total: 62.650,60
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: REALPAPER	Modelo: a4/500folhas	
Descrição: PAPEL SULFITE A4 - C/ 10 RESMAS DE 500 FLS				
Quantidade: 380	Valor Unit.: 164,87			Total Item: 62.650,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR

TICTAC COMÉRCIO DE BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS
LTDA

13.697.291/0001-60

5.177,30

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 097	19,90	Total: 2.189,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SKY	Modelo: EVA	
Descrição: BOLA DE VÔLEI MATERIAL DE E.V.A PESO: 180 A 200 GRAMAS - CIRCUNFERÊNCIA: 68 CM - CORES: SORTIDAS.				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 19,90			Total Item: 2.189,00

LOTE 47	Quant.: 1	Num: 094	11,50	Total: 471,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MATRIX	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: CARRINHO BRINQUEDO MATERIAL: POLIPROPILENO DE QUALIDADE, GARANTINDO DURABILIDADE DURANTE O USO - MEDIDAS APROX. DO PRODUTO (AxLxP): 10,5 x 29,0 x 14,0 CM.				
Quantidade: 41	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 471,50

LOTE 111	Quant.: 1	Num: 043	5,50	Total: 275,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MINITOYS	Modelo: SEM REF.	
Descrição: JOGO EDUCATIVO PEGA VARETAS COM NO MÍNIMO 30 VARETAS DE CORES SORTIDAS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 275,00

LOTE 125	Quant.: 1	Num: 037	14,90	Total: 327,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILLAH	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: MORDEDOR CHOCALHO INFANTIL PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO - COM TEXTURA PARA DESENVOLVER TÁTIL - CORES VIBRANTES AUXILIAM NO DESENVOLVIMENTO SAUDÁVEL DA VISÃO - ENVOLVIMENTO EM PLÁSTICO MACIO PARA A MORDIÇÃO E PREENCHIMENTO COM ÁGUA PARA O ALIVIO DOS PRIMEIROS DENTINHOS.				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 14,90			Total Item: 327,80

LOTE 185	Quant.: 1	Num: 066	63,80	Total: 1.914,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: OMOTCHA	Modelo: SEM REF.	
Descrição: TRICICLO VELOTROL INFANTIL CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RÍGIDO, EIXOS DAS RODAS E RODAS EM METAL, MUITO RESISTENTE - PESO SUPOSTADO 25 KG - ASSENTO ANATÔMICO - APROVADO PELO INMETRO.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 63,80			Total Item: 1.914,00

REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS LTDA 01.763.210/0001-02 **3.661,99**

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 014	23,99	Total: 1.127,53
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MERCOTOYS	Modelo: DIVERSOS	
Descrição: BRINQUEDO DIDÁTICO COM BLOCOS GEOMÉTRICOS DE ENCAIXAR 10 PEÇAS COM FORMAS GEOMÉTRICAS.				
Quantidade: 47	Valor Unit.: 23,99			Total Item: 1.127,53

LOTE 105	Quant.: 1	Num: 038	9,70	Total: 300,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COPAG	Modelo: UNO	
Descrição: JOGO DE CARTAS - UNO COM NO MÍNIMO 100 CARTAS				
Quantidade: 31	Valor Unit.: 9,70			Total Item: 300,70

LOTE 108	Quant.: 1	Num: 088	11,99	Total: 287,76
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TATI	Modelo: 29	

218

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

Descrição: JOGO DE PANEAS DE BRINQUEDO PLÁSTICO, COM NO MÍNIMO 03 PEÇAS

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 11,99** Total Item: 287,76

LOTE 170 Quant.: 1 Num: 056 13,90 **Total: 1.946,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PAIS E FILHOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: QUEBRA-CABEÇA C/ NO MÍNIMO 60 PEÇAS

Quantidade: 140 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 1.946,00

PREGOEIRO: TIAGO DOS SANTOS RODRIGUES

APOIO DONIZETE GUSMÃO

MEMBRO DE APOIO ANDREIA APARECIDA DA SILVA

219

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2021
Processo Administrativo Nº 74/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: TIAGO DOS SANTOS RODRIGUES
Data de Publicação: 30/09/2021 08:55:24

				TOTAL DO PROCESSO: 92.232,08
GARROTE E DA SILVA LTDA EPP			04.495.336/0001-23	20.919,05
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 083	6,00	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CLASSE	Modelo:	
Descrição: ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO LINHA DE ARTESANTO N. 2 - C/20G				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 2.100,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 065	5,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: ALFINETE DE CABEÇA COM 100				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 200,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 058	3,00	Total: 51,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: STAR	Modelo:	
Descrição: ALMOFADA P/ CARIMBO				
Quantidade: 17	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 51,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 024	80,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAXIMA	Modelo:	
Descrição: ARQUIVO MORTO EMB. C/ 25 UN MEDIDAS 35 X 13,3 X 24,7 CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 800,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 040	2,45	Total: 122,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NAKA	Modelo:	
Descrição: BAMBOLÊS ARCO INFANTIL REFORÇADO 65 CM DE DIÂMETRO - 2 CM DE ESPESSURA - CONEXÃO DE 10 CM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,45			Total Item: 122,50
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 071	1,83	Total: 210,45
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CREDEAL	Modelo:	
Descrição: CADERNETA PARA RECADO C/ 50 FOLHAS 1/8 - 100X140 MM				
Quantidade: 115	Valor Unit.: 1,83			Total Item: 210,45
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 095	5,00	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NEEDS	Modelo:	
Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO 01 MATÉRIA C/ 96fls CAPA DURA				
Quantidade: 420	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 2.100,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 041	8,00	Total: 560,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RENOVO	Modelo:	
Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO C/ 10 MATÉRIAS - CAPA DURA				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 560,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 008	20,00	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: INJEX	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA - DIVERSAS CORES - EMB. C/ 50 UN TUBO EM CRISTAL COM FURO - COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MARCA BIC.				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 420,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 092	5,22	Total: 156,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo:	
Descrição: CANETA MARCA TEXTO PERMANENTE C/ 6 UN 1ª QUALIDADE				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,22			Total Item: 156,60
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 059	60,00	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: CHAVEIRO COM IDENTIFICADOR POTE COM 100				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 120,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 047	10,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MAXX	Modelo:	
Descrição: CLIPS Nº 0/0 EMB. C/ 500 GR				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 150,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 050	1,21	Total: 205,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRA	Modelo:	
Descrição: COLA BRANCA EMB. C/ 90 GR, LIQUÍDA NÃO TOXICA				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 1,21			Total Item: 205,70
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 006	11,35	Total: 340,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FIT	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA MARRON P/ EMPACOTAMENTO TAM. 4,8 CM X 45 MT EMB. C/ 04 UN				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,35			Total Item: 340,50
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 029	9,68	Total: 48,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo:	
Descrição: FITA DE IMPRESSORA EPSON FX 890II PRETA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,68			Total Item: 48,40
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 039	2,90	Total: 522,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LANTECOR	Modelo:	
Descrição: FITA DECORATIVA METALIZADA CORES DIVERSAS C/ 10M				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 2,90			Total Item: 522,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

LOTE 46	Quant.: 1	Num: 099	2,80	Total: 644,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:	
Descrição: FITA DUPLA FACE DE PAPEL 9400 TAMANHO 12 X 30 3 M				
Quantidade: 230	Valor Unit.: 2,80			Total Item: 644,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 065	4,00	Total: 2.480,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CAMP	Modelo:	
Descrição: GELEIA DE BRINQUEDO MASSA GELATINOSA, NÃO TÓXICA, PCT 100GR				
Quantidade: 620	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 2.480,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 039	3,88	Total: 116,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LYKE	Modelo:	
Descrição: GRAMPO GALVANIZADOS 26/6 CAXA C/5000 UN				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,88			Total Item: 116,40
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 055	6,00	Total: 84,00
Item: 1	Unidade: KITS	Marca: CAMP	Modelo:	
Descrição: JOGO DE BOLICHE MATERIAL PLÁSTICO				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 84,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 098	0,45	Total: 94,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LANTECOR	Modelo:	
Descrição: LANTEJOULAS 3GR				
Quantidade: 210	Valor Unit.: 0,45			Total Item: 94,50
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 022	0,45	Total: 270,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALOFORM	Modelo:	
Descrição: PAPEL CARTOLINA TAMANHO 48 X 60 CM VÁRIAS CORES				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,45			Total Item: 270,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 047	0,60	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RST	Modelo:	
Descrição: PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 240,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 011	1,85	Total: 888,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RST	Modelo:	
Descrição: PAPEL MICRONDULADO varias cores				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 1,85			Total Item: 888,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 003	48,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: N.S	Modelo:	
Descrição: PAPEL pardo KRAFT MEDIDAS 60cm x 200m BOBINA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 48,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 046	0,20	Total: 30,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RST	Modelo:	
Descrição: PAPEL SEDA VARIÁIS CORES				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,20			Total Item: 30,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 043	30,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo:	
Descrição: REFIL EPSON T6641 CIANO ORIGINAL C/70ML				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 300,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 007	30,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo:	
Descrição: REFIL EPSON T6642 MAGENTA ORIGINAL C/70ML				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 300,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 004	30,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo:	
Descrição: REFIL EPSON T6643 YELOW ORIGINAL C/70ML				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 300,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 059	30,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo:	
Descrição: REFIL L380 EPSON T664 120 NEGRO/PRETO 70ML ORIGINAL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 600,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 047	4,50	Total: 3.600,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PIRA	Modelo:	
Descrição: TINTA GUACHE C/ 15 ML EMB. C/ 12 UN				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 3.600,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 012	3,10	Total: 465,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRA	Modelo:	
Descrição: TINTA GUACHE EMB. C/ 250 ML				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,10			Total Item: 465,00
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916			41.157.706/0001-49	4.437,90
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 013	3,90	Total: 156,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOUZA	Modelo: C/DEP	
Descrição: APAGADORES C/ DEPOSITO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 156,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 008	2,50	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: CALIGRAFIA	
Descrição: CADERNO DE CALIGRAFIA 50 FOLHAS - CAPA DURA - C/ 20 UNID				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 750,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 085	25,00	Total: 150,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: 7ML	
Descrição: CANETA CORRETIVA TAMPA METÁLICA 7ml C/ 12				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 150,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 091	2,57	Total: 205,60
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: INJEX	Modelo: 12CORES	
Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE - CX C/ 12 CORES - 1ª LINHA				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,57			Total Item: 205,60
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 016	2,49	Total: 1.245,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: INJEX	Modelo: 12CORES	
Descrição: LAPIS DE COR LONGO C/ 12 UN DE DIFERENTE CORES				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,49			Total Item: 1.245,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 080	7,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: USAPEL	Modelo: 120GR	
Descrição: PAPEL VERGÊ EMB. C/ 50 UN				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 1.400,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 024	1,61	Total: 531,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo: ESCOLAR 13CM	
Descrição: TESOURA ESCOLAR Nº 5 CABOS DE POLIPROPILENO PONTAS ARREDONDADAS 1ª QUA				
Quantidade: 330	Valor Unit.: 1,61			Total Item: 531,30
PRIMUS MAGAZINE LTDA			42.165.422/0001-67	6.006,85
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 078	11,99	Total: 359,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gatte	Modelo:	
Descrição: APLICADOR DE COLA QUENTE FINA 10 W 110 X 220 V				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,99			Total Item: 359,70
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 068	25,00	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gatte	Modelo:	
Descrição: APLICADOR DE COLA QUENTE GROSSA 40 W 110 X 220 V				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 750,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 006	4,69	Total: 103,18
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Lyke	Modelo:	
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS EMB. C/ 24 UN				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 4,69			Total Item: 103,18
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 053	5,18	Total: 51,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Polibras	Modelo:	
Descrição: ARQUIVO MORTO POLIPROPILENO MEDIDAS 350 X 245 X 135 MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,18			Total Item: 51,80
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 021	3,44	Total: 68,80

224

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: Adelbras Modelo:
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES AUTO ADESIVA 38X50 MM C/4 UN
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,44** Total Item: 68,80

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 061 7,49 **Total: 202,23**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Redbor Modelo:
Descrição: BORRACHA EMB. C/ 60 UN
Quantidade: 27 **Valor Unit.: 7,49** Total Item: 202,23

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 047 2,02 **Total: 1.010,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Foroni Modelo:
Descrição: CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS - CAPA DURA
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 2,02** Total Item: 1.010,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 071 0,79 **Total: 102,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Lyke Modelo:
Descrição: COLA BRANCA EM BASTÃO 10 GR- 1ª QUALIDADE
Quantidade: 130 **Valor Unit.: 0,79** Total Item: 102,70

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 079 1,12 **Total: 56,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Zas tras Modelo:
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO EMB. C/ 18 ML
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,12** Total Item: 56,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 012 2,20 **Total: 792,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Pira Modelo:
Descrição: GIZ DE CERA 12 CORES - GRANDE
Quantidade: 360 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 792,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 007 6,37 **Total: 76,44**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Lyke Modelo:
Descrição: GRAMPO TRILHO ROMEU E JULIETA C/50 UN
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 6,37** Total Item: 76,44

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 054 2,19 **Total: 2.299,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Injex Modelo:
Descrição: MASSA DE MODELAR EMB. C/ 12 UN PESO 180 GR
Quantidade: 1.050 **Valor Unit.: 2,19** Total Item: 2.299,50

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 099 2,69 **Total: 134,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Dac Modelo:
Descrição: PASTA COM ELÁSTICO PLÁSTICO TRANSPARENTE 2 CM
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,69** Total Item: 134,50

DHIOGO OLEKSA MOTA SANTOS 12310462950 **40.201.439/0001-05** **5.259,60**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 068 21,00 **Total: 1.050,00**

225

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PROERD	
Descrição: APOSTILA PROERD COLORIDA P/ ALUNOS DO 5º ANO MATERIAL DO ALUNO ACOMPANHAMENTO CERTIFICADO CONTENDO: INFORMAÇÕES SOBRE DROGAS P/ TOMADA DE DECISÕES RESPONSÁVEIS RISCOS E COSEQUÊNCIAS: PRESSÃO DE COLEGAS: LIDANDO C/ SITUAÇÃO DE TENSÃO: BASAS DE COMUNICÇÃO NÃO VERBAIS E ESCULTA ATIVA: BULLYNG, AJUDANDO OS OUTROS, OBTENDO AJDA DOS OUTROS E REVISÃO				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 21,00		Total Item: 1.050,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 095	4,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: BLOCOS DE RECEITA ESPECIAL 50X1, NO TAMANHO 21X7,5 , PAPEL SUPER BOND				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 4,00		Total Item: 600,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 056	35,00	Total: 525,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Trax	Modelo: Trax	
Descrição: CARIMBO AUTOMATICO PADRONIZADO - 38 X 14 MM				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 35,00		Total Item: 525,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 006	4,76	Total: 285,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Própria	
Descrição: CERTIFICADO IMPRESSO EM PAPEL FOTO (ARTE A DEFINIR), NAS MEDIDAS 21CM DE ALTURA POR 30 CM DE COMPRIMENTO, IMPRESSO EM MODO PAISAGEM COM ÓTIMA RESOLUÇÃO DA IMAGEM.				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 4,76		Total Item: 285,60
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 034	0,59	Total: 442,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Própria	
Descrição: ENVELOPE GRANDE 34 X 24 CM COM TIMBRE				
Quantidade: 750		Valor Unit.: 0,59		Total Item: 442,50
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 026	0,49	Total: 367,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Própria	
Descrição: ENVELOPE MÉDIO 20 X 28 CM COM TIMBRE				
Quantidade: 750		Valor Unit.: 0,49		Total Item: 367,50
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 068	3,10	Total: 62,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Própria	
Descrição: LIVRO DE CHAMADA - REGISTRO DE CLASSE - C/ 8 PÁGINAS DE MIOLO MEDIDAS 24X30 CM FECHADO, GUILHOTINA, DOBRA MECANIZADA, INTERCALAÇÃO MANUAL, GRAMPO, CAPA EM OFFSET 240 G/MC/ 1X0 CORES , MIOLO EM AFFSETE 75M C/ 1X1 CORES, MIOLO 1 EM OFFSETE 75M C1X1 CORES.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 3,10		Total Item: 62,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 079	0,68	Total: 1.360,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Própria	
Descrição: PASTA AZUL PARA PROCESSO ADMINISTRATIVO, 02 FUROS NA FOLHA DE FRENTE 31,5 X 47CM, COM TIMBRE MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ, MATERIAL PAPELÃO.				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,68		Total Item: 1.360,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 087	1,89	Total: 567,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Própria	
Descrição: PASTA INDIVIDUAL DE ALUNO MED. 55 X 37 CM; CORTE E VINCO, GUILHOTINA DOBRA MECANIZADA, FOLHA EM OFFSET 240 G/M² C/ 1X0 CORES.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,89			Total Item: 567,00
EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI		36.756.134/0001-84		6.502,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 024	4,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORONI	Modelo: 96 FLS	
Descrição: CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS CAPA DURA				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 050	24,90	Total: 373,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NELPRINT	Modelo: CF217A	
Descrição: TONER CF 217 A				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 24,90			Total Item: 373,50
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 035	29,00	Total: 145,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NELPRINT	Modelo: D101	
Descrição: TONER D101S				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 145,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 049	24,90	Total: 249,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NELPRINT	Modelo: CF217A	
Descrição: TONER IMPRESSORA LASER JET PRO M102W CF 217A COM SHIP				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,90			Total Item: 249,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 024	47,00	Total: 235,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NELPRINT	Modelo: C530 BK	
Descrição: TONER OKI C530BK				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 47,00			Total Item: 235,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 021	47,00	Total: 235,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NELPRINT	Modelo: C530 CY	
Descrição: TONER OKI C530CY				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 47,00			Total Item: 235,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 034	47,00	Total: 235,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NELPRINT	Modelo: C530 MG	
Descrição: TONER OKI C530MG				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 47,00			Total Item: 235,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 007	47,90	Total: 239,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NELPRINT	Modelo: C530 YL	
Descrição: TONER OKI C530YE				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 47,90			Total Item: 239,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR**

LOTE 120	Quant.: 1	Num: 044	290,00	Total: 1.160,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NELPRINT	Modelo: 50F0Z00	
Descrição: UNIDADE DE IMAGEM PAR LEXMARKMX310DN"				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 290,00			Total Item: 1.160,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 003	1.230,00	Total: 1.230,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: OKI	Modelo: OKI	
Descrição: UNIDADE FUSORA OKI C530				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.230,00			Total Item: 1.230,00
R. MARTINS - PAPELARIA			32.805.736/0001-23	24.816,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 025	5,99	Total: 2.096,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORONI	Modelo:	
Descrição: CADERNO DE DESENHO GRANDE 96 FOLHAS - CAPA DURA				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 2.096,50
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 025	3,30	Total: 825,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LEO	Modelo:	
Descrição: CANETA HIDROCOLOR EMB. C/ 12 UN 1ª QUALIDADE				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,30			Total Item: 825,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 024	3,25	Total: 162,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEO	Modelo:	
Descrição: CANETA HIDROCOR EMB. COM 12 UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,25			Total Item: 162,50
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 027	3,20	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FIT	Modelo:	
Descrição: FITA CREPE BRANCA EMB. C/ 50 METROS				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 480,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 066	11,50	Total: 57,50
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: GRAMP	Modelo:	
Descrição: GRAMPO GALVANIZADOS 106/8 CAIXA C/ 5000 UN				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 57,50
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 029	15,00	Total: 165,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GRAMP	Modelo:	
Descrição: GRAMPO GALVANIZADOS 23/13 CAIXA C/5000 UN				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 165,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 084	20,00	Total: 440,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: KAZ	Modelo:	
Descrição: LAPIS PRETO Nº 02 EMB. COM 144 UN 1ª QUALIDADE				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 440,00

228

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR

LOTE 64	Quant.: 1	Num: 046	0,70	Total: 280,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40 x 60 CORES VARIADAS				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,70			Total Item: 280,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 062	0,70	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PAPEL CARTÃO COLORIDO				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,70			Total Item: 420,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 094	0,60	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PAPEL COLOR SET TAMANHO 48 X 66 CM				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 450,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 090	40,00	Total: 3.600,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PAPEL CONTACT COLORIDO ROLO C/ 10 MT				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 3.600,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 040	0,80	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PAPEL CREPON VÁRIAS CORES				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,80			Total Item: 400,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 006	0,29	Total: 145,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PAPEL DOBRADURA VÁRIAS CORES				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,29			Total Item: 145,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 002	10,00	Total: 1.300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PAPEL LUMI A4 COLORIDO 85G - C/50 FOLHAS CORES FLUORESCENTES				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 1.300,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 001	2,00	Total: 560,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo:	
Descrição: PAPEL MICRO ONDULADO ESTAMPADO				
Quantidade: 280	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 560,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 081	100,00	Total: 5.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SJ	Modelo:	
Descrição: PAPEL ROLO BRANCO MEDIDAS 60cm x 200m bobina				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 5.000,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 084	4,00	Total: 560,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo:	
Descrição: PAPEL SULFITE COLORIDO A4 EMB. C/ 100 FLS				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 560,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 036	2,60	Total: 910,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo:	
Descrição: PASTA C/ ELÁSTICO TRANSPARENTE 2 cm				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 910,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 087	3,00	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo:	
Descrição: PASTA C/ ELÁSTICO TRANSPARENTE DE 4 CM				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 450,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 097	3,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo:	
Descrição: PASTA COM ELÁSTICO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 04 CM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 150,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 010	1,10	Total: 275,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ICL	Modelo:	
Descrição: PASTA COM PRESILHA FIXA ROMEU E JULIETA				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 275,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 051	1,50	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo:	
Descrição: PASTA SIMPLES COM ELÁSTICO EM ACRÍLICO				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 750,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 084	23,00	Total: 2.070,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULT	Modelo:	
Descrição: PEN DRIVE 32 GB, TAXA DE TRANSFERÊNCIA 48/MB/S TAXA DE LEITURA ATÉ 10MB/S, TAXA DE GRAVAÇÃO ATÉ 3MB/S.				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 2.070,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 094	1,50	Total: 135,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARIPEL	Modelo:	
Descrição: PINCEL ATÔMICO AZUL/PRETO/VERMELHO				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 135,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 018	19,00	Total: 1.710,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MARIPEL	Modelo:	
Descrição: PINCEL ATÔMICO TINTA ATÓXICA C/ 12 UNID PONTA GROSSA				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 1.710,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 051	26,00	Total: 1.040,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR

Item: 1	Unidade: QUILOGRAMAS	Marca: CP	Modelo:	
Descrição: SACOLA PLÁSTICA BRANCA VIRGEM, TAMANHO 25 x 35cm 1 KG				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 26,00		Total Item: 1.040,00	
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 050	17,50	Total: 385,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: KAZ	Modelo:	
Descrição: UMEDECEDOR DE DEDO EMB. C/ 12 UN				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 17,50		Total Item: 385,00	
RIO PRETO PRIME NEGÓCIOS & SERVIÇOS EIRELI - ME			25.136.495/0001-01	4.967,38
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 078	33,99	Total: 1.359,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRIME	Modelo: TN3472	
Descrição: CARTUCHO DE TOLNER TN - 3472				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 33,99		Total Item: 1.359,60	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 061	28,99	Total: 2.435,16
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRIME	Modelo: D101S	
Descrição: CARTUCHO DE TONER SAMSUNG SCX 3405 W REMANUFATURADO				
Quantidade: 84	Valor Unit.: 28,99		Total Item: 2.435,16	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 053	35,99	Total: 107,97
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRIME	Modelo: DR2340	
Descrição: CILINDRO BROTHER DR 2340				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 35,99		Total Item: 107,97	
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 065	32,99	Total: 659,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRIME	Modelo: D111L	
Descrição: TONER MLT D111L				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,99		Total Item: 659,80	
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 008	20,99	Total: 104,95
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRIME	Modelo: TN2370	
Descrição: TONER TN 2370				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,99		Total Item: 104,95	
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 060	29,99	Total: 299,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRIME	Modelo: D104	
Descrição: TONEWR 1665 IMPRESSORA SANSUMG				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,99		Total Item: 299,90	
C P SUZUKI - ME			22.129.469/0001-68	6.016,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 010	190,00	Total: 3.040,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Premiun	Modelo: ML2165	
Descrição: CARTUCHO DE TONER SAMSUNG SCX-3405FW - ORIGINAL Impressora Samsung ML 2165				

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 3.040,00

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 037 992,00 **Total: 2.976,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TES Modelo: 235x130

Descrição: TELA DE PROJEÇÃO 2,35 x 1,32 RETRÁTIL TRM106H TT410 Tes - COM SUPORTE

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 992,00** Total Item: 2.976,00

19 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA **41.232.530/0001-42** **10.887,30**

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 020 220,00 **Total: 2.640,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: HP Modelo: W1332A

Descrição: FOTOCONDUTOR W1332A ORIGINAL HP

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 2.640,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 052 16,50 **Total: 742,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TONER CARTRIDGE Modelo: CF283A

Descrição: TONER CF 283 A

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 742,50

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 069 16,99 **Total: 339,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TONER CARTRIDGE Modelo: CE285A

Descrição: TONER CF 285 A

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 16,99** Total Item: 339,80

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 088 280,00 **Total: 7.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TONER CARTRIDGE Modelo: W1330X

Descrição: TONER HP W 1330X PRETO - M432FDN M432 M408DN M408 ORIG. 15K

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 280,00** Total Item: 7.000,00

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 059 16,50 **Total: 165,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TONER CARTRIDGE Modelo: CF283A

Descrição: TONER LASER JET PRO MFP MI125A - TONER 83 A

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 165,00

DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO **07.285.584/0001-38** **1.439,50**

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 085 6,72 **Total: 67,20**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PLASTEC Modelo:

Descrição: FUÇA DE COELHO GRANDE C/ 100 UNID

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 6,72** Total Item: 67,20

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 016 5,62 **Total: 56,20**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PLASTEC Modelo:

Descrição: FUÇA DE COELHO PEQUENO C/ 100UNID

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,62** Total Item: 56,20

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 006 3,47 **Total: 173,50**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: CAUE Modelo:

232

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR
BARRA DO JACARÉ-PR

Descrição: GESSO EM PÓ P/ ARTESANATO SECAGEM RÁPIDA C/ 1KG

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,47** Total Item: 173,50

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 066 3,28 **Total: 262,40**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: CAMPFESTAS Modelo:

Descrição: PAPEL P/BALA SEDA 48 UNID

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 3,28** Total Item: 262,40

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 066 69,90 **Total: 209,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: KANTONAH Modelo:

Descrição: PASTA PARA NOTEBOOK EM TECIDO

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 69,90** Total Item: 209,70

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 011 12,90 **Total: 193,50**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: CHURROS Modelo:

Descrição: PENAS COLORIDAS DE 8 A 13CM C/ 100 PENAS

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 193,50

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 006 5,30 **Total: 477,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARIPEL Modelo:

Descrição: TINTA FACIAL TEMPORÁRIA DIVERSAS CORES C/ 25 ML

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 5,30** Total Item: 477,00

V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA **05.808.979/0001-42** **980,00**

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 043 98,00 **Total: 980,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DSI Modelo: 60FBH00

Descrição: TONER 60FBH00

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 98,00** Total Item: 980,00